​2024年下半年社会组织等级评估结果公示
根据民政部《社会组织评估管理办法》（民政部令第39号）、省民政厅《江苏省社会组织评估管理办法》（苏民规〔2010〕3号）及《南通市社会组织评估管理办法》（通民发〔2011〕66号）的要求，启东市民政局委托第三方评估机构南通市崇川爱德社会组织建设中心对2024年度下半年申报等级的社会组织进行了评估。经过初评审查、专家评估与实地考察，最终确定7家社会组织获得等级，其中1家组织获得3A，6家组织获得2A，现予以公示。公示期7天（从2025年2月11日至2月17日）。公示期间，若对评估结果有异议，请与启东市社会组织服务中心联系。
[bookmark: OLE_LINK5]启东市社会组织服务中心：
王奕欢、杨晓茹 0513-83210310
[bookmark: _GoBack]
附：启东市民政局2024年下半年社会组织等级评估结果

                                        启东市民政局
                                        2025年2月11日

附件：

启东市民政局2024年下半年社会组织等级评估结果

	序号
	组织名称
	获评等级

	1
	启东市棋类协会
	3A

	2
	启东市海外联谊会
	2A

	3
	启东市退（离）休教育工作者协会
	2A

	4
	启东市霖璟击剑俱乐部
	2A

	5
	启东市武术协会
	2A

	6
	启东市旅游协会
	2A

	7
	启东教学仪器商会
	2A